
1 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Κατά παρέκκλιση έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων μαθημάτων 

Προσανατολισμού  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη:  

1.  Το Προεδρικό Διάταγμα υπ’ αριθμ. 73/2015 (Α΄ 116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98). 

3.  Την με αρ. πρωτ. 108279/Δ2/01-07-2016 Υ.Α. (Β΄ 2182) με θέμα «Προϋποθέσεις λειτουργίας 

τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο», όπως 

συμπληρώθηκε με την με αρ. πρωτ. 131457/Δ2/09-08-2016 Υ.Α. (Β΄ 2626). 

4.  Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης  

5.  Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των σχολικών μονάδων. 

6.  Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

Αποφασίζουμε 

 Την έγκριση λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού στο Γενικό Λύκειο για 

το σχολικό έτος 2016-2017, κατά παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων σύμφωνα με τον ακόλουθο 

πίνακα: 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Αθήνα,            19-10-2016 
Αρ. Πρωτ.        174432/Δ2 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
 

 Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Στ. Μποφυλάτος 
Τηλέφωνο: 210-3442237 
 
 

 Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης  
 Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης (μέσω 

των Περιφερειακών Δ/νσεων 

Εκπ/σης) 
 

ΚΟΙΝ.: 

ΑΔΑ: ΨΡ714653ΠΣ-0ΑΝ



 

2 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ Λ.Τ. 

Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΚΡΟΥΣΩΝΑ Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 

Α.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
13 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
11 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
8 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Θ.Σ. 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ Α.Σ. 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2ο ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α.Σ. 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
1o ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΧΑΝΙΩΝ ΓΕΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ Α.Σ.19 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ Θ.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΣΟΥΔΑΣ Α.Σ. 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΓΕΛ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑΣ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 21 ΜΑΘΗΤΕΣ 3 

  
ΓΕΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ Θ.Σ 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΜΟΥΣ. ΓΥΜΝ. ΜΕ 
Λ.Τ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

Α.Σ 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

Α.Σ. 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  
Θ.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΑΧΑΪΑΣ 10ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ   1 

  
13ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ  Α.Σ. 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ Α.Σ. 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΡΙΟΥ Α.Σ. 16 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ  
Θ.Σ. 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ Α.Σ. 18 ΜΑΘΗΤΕΣ   1 

  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠ.ΠΑΤΡΩΝ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΚΑΜΑΡΩΝ  

Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

ΑΔΑ: ΨΡ714653ΠΣ-0ΑΝ



 

3 

 

 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 

Α.Σ 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Α.Σ.7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ 

Α.Σ. 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ.18 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Α.Σ.15 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΛΑΠΠΑ 

Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ Θ.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 

Α.Σ. 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  
Θ.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

   

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. Α.Σ. 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

Α.Σ. 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  
Θ.Σ.15 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΓΑΒΑΛΟΥ 

Α.Σ. 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

Α.Σ. 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΑΣΤΑΚΟΥ Α.Σ. 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ Θ.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  Α.Σ. 15 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

Α.Σ 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 
ΜΕ Λ.Τ.  

Α.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ  
Θ.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ 
ΜΕ Λ.Τ.  

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΓΕΛ ΘΕΡΜΟΥ 
 

Θ.Σ.19 ΜΑΘΗΤΕΣ 
 

1 
 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Α.Σ.12 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
 

ΓΕΛ ΒΥΤΙΝΑΣ 
Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ Α.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ Θ.Σ 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Α.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ.7 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (Γ ΤΑΞΗ) 

Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΑΡΦΑΡΩΝ Θ.Σ 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΘΟΥΡΙΑΣ Θ.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Θ.Σ 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΡ714653ΠΣ-0ΑΝ



 

4 

 

 

  
ΚΟΡΩΝΗΣ Θ.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

Θ.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Α.Σ 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Θ.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕΛ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

ΕΣΠΕΡΙΝΙΟ ΓΕΛ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ(Γ ΤΑΞΗ) 

Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 9ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΕΣΠ.ΓΥΜΝ ΜΕ Λ.Τ.(Γ 
ΤΑΞΗ) 

Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
    

 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Α.Σ.6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
 

ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Θ.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΘΗΒΑΣ 

Α.Σ.7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ Θ.Σ 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ.9 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΓΕΛ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ Θ.Σ.13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΡΟΔΟΥ Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΖΗΠΑΡΙΟΥ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΑΝΔΡΟΥ  Α.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΓΑΥΡΙΟΥ Α.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ Θ.Σ.17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

Α.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ Α.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ Θ.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ Α.Σ. 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ Θ.Σ.12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΡ714653ΠΣ-0ΑΝ



 

5 

 

 

  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΝΑΤ.ΜΑΚ. ΘΡΑΚΗ ΔΡΑΜΑΣ Λ.Τ. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
Θ.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
 

ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

Α.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ  Θ.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ Θ.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ Α.Σ.12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ Θ.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Α.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ Α.Σ 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ Α.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

   

  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ   1 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α.Σ.16 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α.Σ.12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Θ.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ Α.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΓΡΑΣ 

Α.Σ.10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

Α.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΣΑΜΟΥ 

ΓΕΛ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ Α.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΧΙΟΥ ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 

Α.Σ.2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ 

Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Α.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ.ΜΕ 
Λ.Τ ΧΙΟΥ 

Α.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΓΥΜΝ. ΖΙΤΣΑΣ ΜΕ 
Λ.Τ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Α.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Α.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Θ.Σ.9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ  Α.Σ.24 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ Α.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

ΑΔΑ: ΨΡ714653ΠΣ-0ΑΝ



 

6 

 

 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Θ.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 

 
ΑΡΤΑΣ ΓΕΛ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 

Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΓΕΛ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 

Α.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

ΓΕΛ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 

Α.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Α.Σ. 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΑΝΕΖΑΣ Θ.Σ.10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 

Α.Σ.13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ 

Α.Σ.5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ.9 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

ΚΕΝΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ Α.Σ.17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Θ.Σ.14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Α.Σ.6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

  
ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΟΝΑΣ 

Α.Σ. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  
Θ.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

3ο ΓΥΜΝ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Α.Σ. 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ  Α.Σ.14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ Θ.Σ. 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΚΙΛΚΙΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ  

Α.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 1 ΜΑΘΗΤΗΣ 2 

 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Θ.Σ 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Θ.Σ. 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΟΥ Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ Α.Σ. 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ Λ.Τ ΣΕΡΡΩΝ Θ.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ Θ.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ ΜΕ Λ.Τ. Α.Σ 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
 

ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ Α.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

Α.Σ. 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  
ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ Α.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  

Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΡΜΕΝΙΟΥ Α.Σ. 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΡ714653ΠΣ-0ΑΝ



 

7 

 

 

  

Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Α.Σ. 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 2 

  

Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

Α.Σ.7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
Θ.Σ. 1 ΜΑΘΗΤΗΣ 2 

 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 6ο ΓΕΛ  Α.Σ. 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α.Σ. 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

  
ΓΕΛ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α.Σ. 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΕΛ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ Α.Σ. 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΣΥΝΟΛΟ       231 

 

 

 

 

  

 

 

 

Εσωτ. Διανομή 
 Γραφείο Υπουργού 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα  
 Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄ 
 Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπ/σης 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ714653ΠΣ-0ΑΝ


